
Corsa Podisitca a coppie - 9° MEMORIAL OVIDIO DA ROIT EL GIRO DE LE BURELE *  km.5.5 *  (05/08/2012)

Pos. Pett. Atleta Anno M / F Atleta Anno M / F Cat. Tempo Distacco
1 73 SIGNOROTTO MIRKO 1986 M COSSETTINI GABRIELE 1984 M AM 00.18.37 00.00.00
2 19 DE ZAIACOMO MORRIS 1990 M BOLZAN OSCAR 1989 M AM 00.19.08 00.00.31
3 71 COSTA ELIA 1985 M BEROLO RUGGERO 1974 M AM 00.19.19 00.00.42
4 29 FONTANIVE DAMIANO 1988 M SOMMARIVA CRISTIAN 1986 M AM 00.19.52 00.01.15
5 24 DE MENECH MASSIMO 1972 M BARP TONI 1968 M AM 00.20.13 00.01.36
6 8 FONTANA ALESSIO 1986 M EBO RICCARDO 1980 M AM 00.20.30 00.01.53
7 40 FOSSEN MORENO 1961 M FARENZENA FRANCESCO 1985 M AM 00.20.53 00.02.16
8 36 PRAMAOR DENIS 1970 M FRIZ CESARE 1970 M AM 00.21.01 00.02.24
9 74 FEDERA LORIS 1966 M BECCARI FILIPPO 1979 M AM 00.21.07 00.02.30
10 17 DE NARDIN ELVIS 1969 M FONTANIVE MARCO 1965 M AM 00.21.25 00.02.48
11 41 MOTTES GIACOMO 1964 M CHENET EMANUEL 1978 M AM 00.21.40 00.03.03
12 12 BRATTI MANUEL 1970 M BARATTIN RAUL 1970 M AM 00.21.51 00.03.14
13 69 ANDRICH IVO 1949 M SACCHET SIMONE 1994 M AM 00.22.36 00.03.59
14 25 DE PELLEGRINI ENRICO 1995 M BUSIN LORENZO 1996 M AM 00.22.54 00.04.17
15 28 TANCON MATTEO 1990 M SCARDANZAN MARCO 1990 M AM 00.22.59 00.04.22
16 33 RECH OMAR 1987 M CONEDERA NICOLA 1987 M AM 00.23.09 00.04.32
17 75 LIVERANI PATRIZIA 1966 F LACHI ALESSIO 1967 M AMIX 00.23.12 00.04.35
18 68 SOPPELSA DANIELE 1998 M SOPPELSA FERRUCCIO 1964 M AM 00.23.16 00.04.39
19 52 ZASSO DEVIS 1982 M DALLA PASQUA MATTEO 1980 M AM 00.23.18 00.04.41
20 16 DE BONA MATTEO 1995 M BUSIN MAURIZIO 1965 M AM 00.23.32 00.04.55
21 60 COMIOTTO LARA 1982 F SUSANA ANDREA 1979 M AMIX 00.23.35 00.04.58
22 39 FARENZENA GIORGIO 1962 M DELL'OSBEL PIETRO 1965 M AM 00.23.47 00.05.10
23 53 TOMASELLI ALVISE 1961 M TOMASELLI ANDREA 1997 M AM 00.23.53 00.05.16
24 48 DE POI ANGELA 1975 F LADINI CHIARA 1977 F AF 00.23.55 00.05.18
25 27 DAI PRA' FRANCO 1963 M DAI PRA' DINO 1972 M AM 00.24.04 00.05.27
26 21 CASANOVA YURI 1976 M DE BIASIO OSVALDO 1971 M AM 00.24.06 00.05.29
27 18 ANDRICH MANUEL 1992 M ZULIAN PATRICK 1992 M AM 00.24.11 00.05.34
28 35 FONTANIVE NICOLO' 1991 M FONTANIVE MORITZ 1961 M AM 00.24.21 00.05.44
29 43 SALVI CINZIA 1981 F TIBOLLA SIMONE 1978 M AMIX 00.24.26 00.05.49
30 49 DE COLO' NELLO 1968 M DE COLO' BRUNO 1970 M AM 00.25.23 00.06.46
31 2 VAGRETTI MICHAEL 1997 M VAGRETTI MANUEL 1994 M AM 00.25.26 00.06.49
32 20 MISTELLO DANIELA 1966 F MENEL RINALDO 1962 M AMIX 00.25.29 00.06.52
33 47 CAVIOLA IVAN 1972 M DE DONA' FABIO 1959 M AM 00.25.30 00.06.53
34 70 CASSOL DANILO 1969 M CASSOL DAVIDE 1994 M AM 00.25.44 00.07.07
35 3 BISARO FABIO 1973 M BISARO GLORIA 2002 F AMIX 00.25.51 00.07.14
36 37 MATTLER ERIC 1968 M MATTLER BASTIEN 1998 M AM 00.26.11 00.07.34
37 38 FRIZ ROBERTO 1971 M BRANCALEONE ERICA 1976 F AMIX 00.26.25 00.07.48
38 72 NICOLI LUCA 1979 M ZANETTE SAMUELE 1980 M AM 00.26.27 00.07.50
39 57 NOBILE LINA 1969 F DE ZORZI EZIO 1965 M AMIX 00.26.50 00.08.13
40 10 CANCEL PAOLO 1960 M CANCEL MIRKO 2000 M AM 00.27.36 00.08.59
41 55 DE COLO' FERDINANDO 1964 M DE CASSAI VALERIA 1975 F AMIX 00.27.48 00.09.11
42 5 SCOLA FABIO 1956 M ZUS CARLO 1965 M AM 00.27.49 00.09.12
43 15 DE BONA CHIARA 2000 F BUSIN ELEONORA 2000 F AF 00.27.55 00.09.18
44 54 FOSSEN DORIANO 1991 M ZANIN DANIELE 1983 M AM 00.28.01 00.09.24
45 31 ZAPPATERRA DANIELE 1950 M TONI MICHELE 1965 M AM 00.28.07 00.09.30
46 42 BULEGATO GIORGIO 1971 M MATTEN SONIA 1988 F AMIX 00.28.14 00.09.37
47 13 CASSOL WALTER 1961 M FRADA VALDIS 1962 M AM 00.28.44 00.10.07
48 66 FONTANIVE CLAUDIA 1997 F DE COLO' FRANCESCA 1998 F AF 00.28.48 00.10.11
49 34 SOPPELSA GIANBATTISTA 1967 M XAIZ MONICA 1978 F AMIX 00.28.55 00.10.18
50 58 DE CASSAI LAURA 1968 F FRIZ EMANUELE 1997 M AMIX 00.28.59 00.10.22
51 7 MIOLA ASTRID 1997 F DARMAN SARA 1997 F AF 00.29.16 00.10.39
52 76 CAGNATI GIUSEPPE 1966 M BARBIERO LUCIA 1969 F AMIX 00.29.17 00.10.40
53 4 CROSE SONIA 1974 F BISARO PATRICK 2004 M AMIX 00.29.59 00.11.22
54 67 MERLIN WALTER 1966 M MERLIN CHRISTIAN 1999 M AM 00.30.06 00.11.29
55 32 MARCON GIOVANNI 1958 M CASE LUCIA 1973 F AMIX 00.30.15 00.11.38
56 9 DAL MAGRO ALICE 1997 F FAVRETTO FLAVIA 1997 F AF 00.30.17 00.11.40
57 22 FONTANA RITA 1955 F CASANOVA GIANNI 1951 M AMIX 00.31.27 00.12.50
58 14 D'ALESSIO STEFANO 1964 M D'ALESSIO PATRICK 1996 M AM 00.32.20 00.13.43
59 64 ZUANEL MATTEO 1999 M ZUANEL DARIO 1965 M AM 00.32.29 00.13.52
60 6 MATTANA NADIA 1967 F SOMMARIVA MARTINA 1990 F AF 00.32.54 00.14.17
61 51 VIGILANTE MILENA 1976 F BUKF LINDA 1978 F AF 00.33.50 00.15.13
62 65 ZUANEL MIRIAM 1995 M FONTANIVE MONICA 1994 F AMIX 00.35.30 00.16.53
63 26 BUSIN EMANUELE 2002 M BUSIN LUCIANO 1963 M AM 00.36.14 00.17.37
64 23 COSTA ALBERTINO 1937 M MILANETTO GINPAOLA 1940 F AMIX 00.39.52 00.21.15
65 44 SELLE DEBORAH 1989 F FARENZENA CLOE 2011 F AF 00.56.00 00.37.23
66 46 NASCIMBEN MOIRA 1975 F TEGNER ANGEL 2011 M AMIX 00.56.00 00.37.23
67 50 CERVO ANTHONY 1990 M FOSSEN FEDERICO 1995 M AM 00.56.03 00.37.26
68 1 BARDINI CHRISTIAN 1991 M FERRONI PAOLO 1983 M AM 01.02.04 00.43.27
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Corsa Podisitca a coppie - 9° MEMORIAL OVIDIO DA ROIT EL GIRO DE LE BURELE *  km.5.5 *  (05/08/2012)

Pos. Pett. Atleta Anno M / F Atleta Anno M / F Cat. Tempo Distacco
1 73 SIGNOROTTO MIRKO 1986 M COSSETTINI GABRIELE 1984 M AM 00.18.37 00.00.00
2 19 DE ZAIACOMO MORRIS 1990 M BOLZAN OSCAR 1989 M AM 00.19.08 00.00.31
3 71 COSTA ELIA 1985 M BEROLO RUGGERO 1974 M AM 00.19.19 00.00.42
4 29 FONTANIVE DAMIANO 1988 M SOMMARIVA CRISTIAN 1986 M AM 00.19.52 00.01.15
5 24 DE MENECH MASSIMO 1972 M BARP TONI 1968 M AM 00.20.13 00.01.36
6 8 FONTANA ALESSIO 1986 M EBO RICCARDO 1980 M AM 00.20.30 00.01.53
7 40 FOSSEN MORENO 1961 M FARENZENA FRANCESCO 1985 M AM 00.20.53 00.02.16
8 36 PRAMAOR DENIS 1970 M FRIZ CESARE 1970 M AM 00.21.01 00.02.24
9 74 FEDERA LORIS 1966 M BECCARI FILIPPO 1979 M AM 00.21.07 00.02.30
10 17 DE NARDIN ELVIS 1969 M FONTANIVE MARCO 1965 M AM 00.21.25 00.02.48
11 41 MOTTES GIACOMO 1964 M CHENET EMANUEL 1978 M AM 00.21.40 00.03.03
12 12 BRATTI MANUEL 1970 M BARATTIN RAUL 1970 M AM 00.21.51 00.03.14
13 69 ANDRICH IVO 1949 M SACCHET SIMONE 1994 M AM 00.22.36 00.03.59
14 25 DE PELLEGRINI ENRICO 1995 M BUSIN LORENZO 1996 M AM 00.22.54 00.04.17
15 28 TANCON MATTEO 1990 M SCARDANZAN MARCO 1990 M AM 00.22.59 00.04.22
16 33 RECH OMAR 1987 M CONEDERA NICOLA 1987 M AM 00.23.09 00.04.32
17 68 SOPPELSA DANIELE 1998 M SOPPELSA FERRUCCIO 1964 M AM 00.23.16 00.04.39
18 52 ZASSO DEVIS 1982 M DALLA PASQUA MATTEO 1980 M AM 00.23.18 00.04.41
19 16 DE BONA MATTEO 1995 M BUSIN MAURIZIO 1965 M AM 00.23.32 00.04.55
20 39 FARENZENA GIORGIO 1962 M DELL'OSBEL PIETRO 1965 M AM 00.23.47 00.05.10
21 53 TOMASELLI ALVISE 1961 M TOMASELLI ANDREA 1997 M AM 00.23.53 00.05.16
22 27 DAI PRA' FRANCO 1963 M DAI PRA' DINO 1972 M AM 00.24.04 00.05.27
23 21 CASANOVA YURI 1976 M DE BIASIO OSVALDO 1971 M AM 00.24.06 00.05.29
24 18 ANDRICH MANUEL 1992 M ZULIAN PATRICK 1992 M AM 00.24.11 00.05.34
25 35 FONTANIVE NICOLO' 1991 M FONTANIVE MORITZ 1961 M AM 00.24.21 00.05.44
26 49 DE COLO' NELLO 1968 M DE COLO' BRUNO 1970 M AM 00.25.23 00.06.46
27 2 VAGRETTI MICHAEL 1997 M VAGRETTI MANUEL 1994 M AM 00.25.26 00.06.49
28 47 CAVIOLA IVAN 1972 M DE DONA' FABIO 1959 M AM 00.25.30 00.06.53
29 70 CASSOL DANILO 1969 M CASSOL DAVIDE 1994 M AM 00.25.44 00.07.07
30 37 MATTLER ERIC 1968 M MATTLER BASTIEN 1998 M AM 00.26.11 00.07.34
31 72 NICOLI LUCA 1979 M ZANETTE SAMUELE 1980 M AM 00.26.27 00.07.50
32 10 CANCEL PAOLO 1960 M CANCEL MIRKO 2000 M AM 00.27.36 00.08.59
33 5 SCOLA FABIO 1956 M ZUS CARLO 1965 M AM 00.27.49 00.09.12
34 54 FOSSEN DORIANO 1991 M ZANIN DANIELE 1983 M AM 00.28.01 00.09.24
35 31 ZAPPATERRA DANIELE 1950 M TONI MICHELE 1965 M AM 00.28.07 00.09.30
36 13 CASSOL WALTER 1961 M FRADA VALDIS 1962 M AM 00.28.44 00.10.07
37 67 MERLIN WALTER 1966 M MERLIN CHRISTIAN 1999 M AM 00.30.06 00.11.29
38 14 D'ALESSIO STEFANO 1964 M D'ALESSIO PATRICK 1996 M AM 00.32.20 00.13.43
39 64 ZUANEL MATTEO 1999 M ZUANEL DARIO 1965 M AM 00.32.29 00.13.52
40 26 BUSIN EMANUELE 2002 M BUSIN LUCIANO 1963 M AM 00.36.14 00.17.37
41 50 CERVO ANTHONY 1990 M FOSSEN FEDERICO 1995 M AM 00.56.03 00.37.26
42 1 BARDINI CHRISTIAN 1991 M FERRONI PAOLO 1983 M AM 01.02.04 00.43.27

Pos. Pett. Atleta Anno M / F Atleta Anno M / F Cat. Tempo Distacco
1 48 DE POI ANGELA 1975 F LADINI CHIARA 1977 F AF 00.23.55 00.00.00
2 15 DE BONA CHIARA 2000 F BUSIN ELEONORA 2000 F AF 00.27.55 00.04.00
3 66 FONTANIVE CLAUDIA 1997 F DE COLO' FRANCESCA 1998 F AF 00.28.48 00.04.53
4 7 MIOLA ASTRID 1997 F DARMAN SARA 1997 F AF 00.29.16 00.05.21
5 9 DAL MAGRO ALICE 1997 F FAVRETTO FLAVIA 1997 F AF 00.30.17 00.06.22
6 6 MATTANA NADIA 1967 F SOMMARIVA MARTINA 1990 F AF 00.32.54 00.08.59
7 51 VIGILANTE MILENA 1976 F BUKF LINDA 1978 F AF 00.33.50 00.09.55
8 44 SELLE DEBORAH 1989 F FARENZENA CLOE 2011 F AF 00.56.00 00.32.05

Pos. Pett. Atleta Anno M / F Atleta Anno M / F Cat. Tempo Distacco
1 75 LIVERANI PATRIZIA 1966 F LACHI ALESSIO 1967 M AMIX 00.23.12 00.00.00
2 60 COMIOTTO LARA 1982 F SUSANA ANDREA 1979 M AMIX 00.23.35 00.00.23
3 43 SALVI CINZIA 1981 F TIBOLLA SIMONE 1978 M AMIX 00.24.26 00.01.14
4 20 MISTELLO DANIELA 1966 F MENEL RINALDO 1962 M AMIX 00.25.29 00.02.17
5 3 BISARO FABIO 1973 M BISARO GLORIA 2002 F AMIX 00.25.51 00.02.39
6 38 FRIZ ROBERTO 1971 M BRANCALEONE ERICA 1976 F AMIX 00.26.25 00.03.13
7 57 NOBILE LINA 1969 F DE ZORZI EZIO 1965 M AMIX 00.26.50 00.03.38
8 55 DE COLO' FERDINANDO 1964 M DE CASSAI VALERIA 1975 F AMIX 00.27.48 00.04.36
9 42 BULEGATO GIORGIO 1971 M MATTEN SONIA 1988 F AMIX 00.28.14 00.05.02
10 34 SOPPELSA GIANBATTISTA 1967 M XAIZ MONICA 1978 F AMIX 00.28.55 00.05.43
11 58 DE CASSAI LAURA 1968 F FRIZ EMANUELE 1997 M AMIX 00.28.59 00.05.47
12 76 CAGNATI GIUSEPPE 1966 M BARBIERO LUCIA 1969 F AMIX 00.29.17 00.06.05
13 4 CROSE SONIA 1974 F BISARO PATRICK 2004 M AMIX 00.29.59 00.06.47
14 32 MARCON GIOVANNI 1958 M CASE LUCIA 1973 F AMIX 00.30.15 00.07.03
15 22 FONTANA RITA 1955 F CASANOVA GIANNI 1951 M AMIX 00.31.27 00.08.15
16 65 ZUANEL MIRIAM 1995 M FONTANIVE MONICA 1994 F AMIX 00.35.30 00.12.18
17 23 COSTA ALBERTINO 1937 M MILANETTO GINPAOLA 1940 F AMIX 00.39.52 00.16.40
18 46 NASCIMBEN MOIRA 1975 F TEGNER ANGEL 2011 M AMIX 00.56.00 00.32.48

CLASSIFICA ADULTI MASCHILE 

CLASSIFICA ADULTI FEMMINILE 

CLASSIFICA ADULTI MISTA 
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Corsa Podisitca a coppie - 9° MEMORIAL OVIDIO DA ROIT EL GIRO DE LE BURELE *  km.2.5 *  (05/08/2012)

Pos. Pett. Atleta Anno M / F Atleta Anno M / F Cat. Tempo Distacco
1 64 SACCHET ALESSANDRO 2002 M BUSIN LEONARDO 2003 M GM 00.08.29 00.00.00
2 60 KERER LUCA 2002 M COMINA ARIANNA 2001 F GM 00.09.01 00.00.32
3 54 COMINA CAMILLA 2003 F ZUANEL DANIELA 2002 F GF 00.09.31 00.01.02
4 55 DELL'OSBEL NICOLA 2002 M FUSINA GIACOMO 2003 M GM 00.09.48 00.01.19
5 46 DE COLO' GABRIELE 2003 M ZASSO NICOLAS 2003 M GM 00.09.54 00.01.25
6 65 DE COLO' DAVIDE 2001 M DAI PRA' FABIO 2001 M GM 00.10.46 00.02.17
7 48 FONTANELLE FEDERICO 2003 M CAVIOLA FILIPPO 2003 M GM 00.10.57 00.02.28
8 44 DE COLO' ALESSIA 2003 F DE COLO' STEFANO 2003 M GM 00.11.13 00.02.44
9 66 VAGRETTI GIOIA 2002 F COLLESELLI BEATRICE 2003 F GF 00.11.28 00.02.59
10 53 TORMEN SAMUEL 2002 M DA ROIT ERIK 2002 M GM 00.11.34 00.03.05
11 62 DE COL GIOVANNI 2003 M MEZZACASA TOMMASO 2002 M GM 00.11.47 00.03.18
12 61 SELLE MATTIA 2001 M DELL'OSBEL ANDREA 2001 M GM 00.11.55 00.03.26
13 51 DE COL TOBIA 2006 M MARCON TOMMASO 2005 M GM 00.12.05 00.03.36
14 68 DA ROIT ILARIA 2003 F CONEDERA FRANCESCA 2003 F GF 00.12.17 00.03.48
15 59 FUSINA ALBERTO 2005 M DELL'OSBEL IVAN 2005 M GM 00.12.37 00.04.08
16 49 DA ROIT NICOLE GIORGIA 2002 F BORGHESE MIRIANA 2002 F GF 00.12.38 00.04.09
17 56 FRIZ EVELYN 2006 F BENVEGNU' HANSEL 2005 M GM 00.12.46 00.04.17
18 45 DE COLO' ZAIRA 2006 F DE COLO' MIRCO 2006 M GM 00.13.20 00.04.51
19 43 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 F DA ROIT EMILY 2005 F GF 00.14.03 00.05.34
20 69 GALVAO DE SOUSA HUGO 2002 M PIRRONI CCHRISTIAN 2003 M GM 00.14.07 00.05.38
21 63 FEDON PIETRO 2004 M FEDON MARGHERITA 2006 F GM 00.15.09 00.06.40
22 47 DE COLO' GIACOMO 2007 M ZASSO STELLA 2007 F GM 00.15.47 00.07.18
23 52 TORMEN VALENTINO 2007 M DEON FABIO 2007 M GM 00.17.54 00.09.25
24 30 CAVIOLA NICOLO' 2006 M TON IRENE 2007 F GM 00.17.58 00.09.29
25 58 FRIZ ALISSA 2010 F ZASSO ANDREA 2004 F GF 00.21.09 00.12.40
26 50 BULEGATO ALICE 2006 F BULEGATO FILIPPO 2007 M GM

Pos. Pett. Atleta Anno M / F Atleta Anno M / F Cat. Tempo Distacco
1 64 SACCHET ALESSANDRO 2002 M BUSIN LEONARDO 2003 M GM 00.08.29 00.00.00
2 60 KERER LUCA 2002 M COMINA ARIANNA 2001 F GM 00.09.01 00.00.32
3 55 DELL'OSBEL NICOLA 2002 M FUSINA GIACOMO 2003 M GM 00.09.48 00.01.19
4 46 DE COLO' GABRIELE 2003 M ZASSO NICOLAS 2003 M GM 00.09.54 00.01.25
5 65 DE COLO' DAVIDE 2001 M DAI PRA' FABIO 2001 M GM 00.10.46 00.02.17
6 48 FONTANELLE FEDERICO 2003 M CAVIOLA FILIPPO 2003 M GM 00.10.57 00.02.28
7 44 DE COLO' ALESSIA 2003 F DE COLO' STEFANO 2003 M GM 00.11.13 00.02.44
8 53 TORMEN SAMUEL 2002 M DA ROIT ERIK 2002 M GM 00.11.34 00.03.05
9 62 DE COL GIOVANNI 2003 M MEZZACASA TOMMASO 2002 M GM 00.11.47 00.03.18
10 61 SELLE MATTIA 2001 M DELL'OSBEL ANDREA 2001 M GM 00.11.55 00.03.26
11 51 DE COL TOBIA 2006 M MARCON TOMMASO 2005 M GM 00.12.05 00.03.36
12 59 FUSINA ALBERTO 2005 M DELL'OSBEL IVAN 2005 M GM 00.12.37 00.04.08
13 56 FRIZ EVELYN 2006 F BENVEGNU' HANSEL 2005 M GM 00.12.46 00.04.17
14 45 DE COLO' ZAIRA 2006 F DE COLO' MIRCO 2006 M GM 00.13.20 00.04.51
15 69 GALVAO DE SOUSA HUGO 2002 M PIRRONI CCHRISTIAN 2003 M GM 00.14.07 00.05.38
16 63 FEDON PIETRO 2004 M FEDON MARGHERITA 2006 F GM 00.15.09 00.06.40
17 47 DE COLO' GIACOMO 2007 M ZASSO STELLA 2007 F GM 00.15.47 00.07.18
18 52 TORMEN VALENTINO 2007 M DEON FABIO 2007 M GM 00.17.54 00.09.25
19 30 CAVIOLA NICOLO' 2006 M TON IRENE 2007 F GM 00.17.58 00.09.29
20 50 BULEGATO ALICE 2006 F BULEGATO FILIPPO 2007 M GM

Pos. Pett. Atleta Anno M / F Atleta Anno M / F Cat. Tempo Distacco
1 54 COMINA CAMILLA 2003 F ZUANEL DANIELA 2002 F GF 00.09.31 00.00.00
2 66 VAGRETTI GIOIA 2002 F COLLESELLI BEATRICE 2003 F GF 00.11.28 00.01.57
3 68 DA ROIT ILARIA 2003 F CONEDERA FRANCESCA 2003 F GF 00.12.17 00.02.46
4 49 DA ROIT NICOLE GIORGIA 2002 F BORGHESE MIRIANA 2002 F GF 00.12.38 00.03.07
5 43 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 F DA ROIT EMILY 2005 F GF 00.14.03 00.04.32
6 58 FRIZ ALISSA 2010 F ZASSO ANDREA 2004 F GF 00.21.09 00.11.38

CLASSIFICA GIOVANI FEMMINILE  

CLASSIFICA GENERALE GIOVANI

Taglio percorso

CLASSIFICA GIOVANI MASCHILE 

Taglio percorso
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